 Термореле перегрузки J7TKN 1
Термореле перегрузки
J7TKN
Термореле перегрузки
• Непосредственный и выносной монтаж
• Чувствительность к одной фазе в соответствии с
IEC 947-4-1
• Защита от прямого контакта с токоведущими частями
(VBG 4)
Дополнительные принадлежности
• Комплекты шин
• Набор для одиночного монтажа
)
Принятые стандарты
Информация для заказа
■Расшифровка кода модели
1. Термореле перегрузки
1) Термореле перегрузки
2) A: для моторного мини-контактора и моторного
контактора (4-11 кВт)
B: для моторного контактора (4-15 кВт)
C: для моторного контактора (18,5 кВт)
D: для моторного контактора (22-37 кВт)
E: для моторного контактора (45-55 кВт)
F: для моторного контактора (75-110 кВт)
3) Диапазон установки (примеры)
E16: 0,12-0,16 A
E27: 0,18-0,27 A
...
2E7: 1,8-2,7 A
...
11: 8-11 A
2. Дополнительные принадлежности для термореле
перегрузки
1) Дополнительные принадлежности для термореле
перегрузки
2) SM: Комплект для одиночного монтажа типов J7TKN-B
(4-32 кВт)
SU: Комплекты шин
3) 175: для типов J7TKN-F (75-90 кВт)
200: для типов J7TKN-F (110 кВт)
Стандарт
Номер руководства
(США, Канада)
UL NKCR, NKCR7
IEC 947-4-1
VDE 0660
EN 60947-4-1
J7TKN-#-###
1 2 3 J74TK-##-###
1 2 3
2 Термореле перегрузки J7TKN
■Обзор
Термореле перегрузки для штепсельного монтажа
Диапазон установки Тип Упаковка Вес
Пусковой
ток (A)
Звезда,
Треугольник (A) шт. кг/шт.
Для контакторов J7KNA-09..., J7KNA-12..., J7KN-10,.. до J7KN-22...
0,12 - 0,18 -
ручной сброс
J7TKN-A-E18 1 0,10
0,18 - 0,27 - J7TKN-A-E27 1 0,10
0,27 - 0,4 - J7TKN-A-E4 1 0,10
0,4 - 0,6 - J7TKN-A-E6 1 0,10
0,6 - 0,9 - J7TKN-A-E9 1 0,10
0,8 - 1,2 - J7TKN-A-1E2 1 0,10
1,2 - 1,8 - J7TKN-A-1E8 1 0,10
1,8 - 2,7  -  J7TKN-A-2E7 1 0,10
2,7 - 4  -  J7TKN-A-4 1 0,10
4 - 6 7 - 10,5 J7TKN-A-6 1 0,10
6 - 9 10,5 - 15,5 J7TKN-A-9 1 0,10
8 - 11 14 - 19 J7TKN-A-11 1 0,10
10 - 14 18 - 24 J7TKN-A-14 1 0,10
13 - 18 23 - 31 J7TKN-A-18 1 0,10
17 - 23 30 - 40 J7TKN-A-23 1 0,10
22 - 30 38 - 52 J7TKN-A-30 1 0,10
Для контакторов J7KN-10 - J7KN-40,..
0,12 - 0,18 -